

Kraków, 30.06.2021 r.

R.ROZ.2810.44.2021

**ODPOWIEDZI NA ZGŁOSZONE PYTANIA
ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 2019), Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Dostawa i montaż wyposażenia stacji monitoringu wędrówek ryb przy przepławce na rzece Wisłocy w m. Mokrzec**”, znak sprawy KR.ROZ.2810.44.2021, w dniu 29.06.2021 r. wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

W pkt. 3 opisu przedmiotu zamówienia mowa o spadku podłużnym wynoszącym 1,6%, a w basenie pod przepustem drogowym spadek wynosi 0,8%. Czy w miejscu montażu systemu monitoringu wizualnego spadek występuje, jeśli tak to jaki?

Odpowiedź na zadane pytanie

W miejscu montażu systemu monitoringu wizualnego spadek wynosi 0,0%

Pytanie nr 2.

System monitoringu wizualnego, oprócz samego skanera, składa się również z szafy sterowniczej czy Zamawiający dopuszcza montaż szafy w pomieszczeniu monitoringu i podłączenie zasilania systemu do instalacji energoelektrycznej znajdującej się w pomieszczeniu monitoringu?

Odpowiedź na zadane pytanie

Tak, Zamawiający dopuszcza montaż szafy sterowniczej w pomieszczeniu monitoringu i podłączenie zasilania systemu do instalacji energoelektrycznej. Przy czym Zamawiający jako główne źródło zasilania przewiduje układ fotowoltaiczny.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuszcza montaż paneli fotowoltaicznych na działce nr 329/27 i jaki jest stan prawny działki?

Odpowiedź na zadane pytanie

Tak, zgodnie z ustaleniami z właścicielem działki (MEW Pilzno) działka ta zostanie przekazana na rzecz PGW Wody Polskie.

Pytanie nr 4.

Co Zamawiający rozumie poprzez zapis w pkt 4 A)1 opisu przedmiotu zamówienia, tj. “system musi zapewniać rejestrację migracji ryb w obydwu kierunkach z równoczesnym rejestrowaniem obrazów (zdjęć, filmów) oraz sylwetki każdej ryby (...)”, w szczególności co Zamawiający rozumie poprzez sylwetkę każdej ryby?

Odpowiedź na zadane pytanie

System musi zapewniać rejestrację migracji ryb w poruszających się w górę przepławki i spływających w dół rzeki. Sylwetka ryby to obraz informujący o wielkości ryby i jej kształcie.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby dostęp do systemu realizowany był w inny sposób niż poprzez oprogramowanie, np. poprzez serwis internetowy z możliwością dostępu przy pomocy przeglądarki internetowej?

Odpowiedź na zadane pytanie

Zamawiający dopuszcza, aby dostęp do systemu realizowany był w inny sposób niż poprzez oprogramowanie, np. poprzez serwis internetowy pod warunkiem zapewnienia urządzeń umożliwiających ten dostęp.

Pytanie nr 6.

Jakie są przewidywane parametry łącza internetowego?

Odpowiedź na zadane pytanie

Zamawiający nie narzuca parametrów łącza. Przy czym informujemy, że parametr ten wprost uzależniony jest od oferowanego wyposażenia i zapewnienia zdalnego dostępu do systemu. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia urządzeń umożliwiających transfer danych on-line.

Zamawiający udostępnia kartę SIM do transferu danych o ograniczeniach transmisji do 25 Gb/miesiąc.

Pytanie nr 7.

Co Zamawiający rozumie poprzez "transmisję obserwacji online live camera", czy w tym przypadku chodzi o udostępnianie obrazu z kamer Zamawiającemu czy w inny sposób, umożliwiający stały podgląd, osobom postronnym?

Odpowiedź na zadane pytanie

Transmisja obrazu i rejestracji umożliwiająca stały podgląd przez Zamawiającego.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość jednoczesnej rejestracji zdjęcia i filmu oraz co rozumiane jest poprzez możliwość udostępniania obrazu online? Które z elementów (zdjęcie lub film) w tym przypadku mają być udostępniane i w jaki sposób?

Odpowiedź na zadane pytanie

Zamawiający dopuszcza możliwość jednoczesnej rejestracji zdjęcia i filmu. Oferowany zestaw powinien umożliwić podgląd on-line zarejestrowanych danych w pamięci urządzenia.

Pytanie nr 9.

Czy parametr mówiący o klasie ochronna obudowy systemu monitoringu wizualnego, obejmuje również szafy sterownicze oraz części lądowej?

Odpowiedź na zadane pytanie

Tak.

Pytanie nr 10.

Czy Zamawiający dopuszcza jeden układ oświetlenia LED, jeśli konstrukcja urządzenia zapewnia skuteczność przy pojedynczym układzie?

Odpowiedź na zadane pytanie

Zamawiający nie narzuca układu oferowanego oświetlenia.

Pytanie nr 11.

W jakiej maksymalnej odległości od aktualnego miejsca montażu systemu monitoringu wizyjnego, przewidywana jest ewentualna nowa lokalizacja urządzenia?

Odpowiedź na zadane pytanie

100-300 m.

Pytanie nr 12.

Czy poprzez montaż/demontaż systemu Zamawiający rozumie przeniesienie zarówno części podwodnej, jak i części znajdującej się nad wodą, w tym szafy sterowniczej, okablowania i paneli fotowoltaicznych?

Odpowiedź na zadane pytanie

Całkowity demontaż i montaż układu rejestrującego oraz szafy sterowniczej.

Pytanie nr 13.

Czy w przypadku, w którym nie ma konieczności montażu elementów mocujących urządzenie, zgodnie z załącznikiem nr 1 OPZ, z uwagi na inną konstrukcję systemu, Zamawiający dopuszcza brak montażu tych elementów? Czy jeśli system nie wymaga tych konstrukcji konieczny jest ich montaż?

Odpowiedź na zadane pytanie

Z uwagi na posiadane inne systemy rejestracji migracji ryb, montaż wszystkich wskazanych w OPZ elementów jest konieczny.

Pytanie nr 14.

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z dodatkowych krat ograniczających możliwość przepływu ryb ponad urządzeniami (montowane od góry), w przypadku w którym kamery rozmieszczone są na całej wysokości słupa wody w przepławce?

Odpowiedź na zadane pytanie

Z uwagi na posiadane inne systemy rejestracji migracji ryb, montaż wszystkich wskazanych w OPZ elementów jest konieczny.

Pytanie nr 15.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przygotowania dwóch lokalizacji w celu przenoszenia systemu monitoringu, w szczególności w zakresie montażu uchwytów i czy to przygotowanie należy wliczyć w cenę zamówienia?

Odpowiedź na zadane pytanie

Dostarczenie funkcjonalnego układu umożliwiającego montaż i demontaż systemu rejestrującego oraz szafy sterowniczej należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 16.

Czy Zamawiający dopuszcza inną formę zasilania dodatkowego, np. agregaty prądotwórcze?

Odpowiedź na zadane pytanie

Zamawiający nie dopuszcza innych niż wskazanych w OPZ układów zasilania.

Pytanie nr 17.

Czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu realizacji zamówienia z uwagi na możliwe opóźnienia lub brak asortymentu, w szczególności w zakresie stali i krat naprowadzających?

Odpowiedź na zadane pytanie

Z uwagi na harmonogram realizacji Projektu termin dostawy wszystkich komponentów zamówienia jest ostateczny.

Udzielone odpowiedzi na zadane pytania stanowią integralną część dokumentacji przetargowej. W przypadku stwierdzenia jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy treścią swz, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Ponieważ udzielone odpowiedzi mogą mieć istotny wpływ na sporządzenia ofert, co wypełnia definicję uzasadnionego przypadku, o którym mowa w art. 286 ust. 1 pzp, w celu umożliwienia Wykonawcom zapoznania przekazanymi informacjami Zamawiający, działając w oparciu o wyżej wskazaną podstawę prawną, dokonuje zmiany treści swz w zakresie terminu składania ofert, terminu otwarcia oraz okresu związania ofertą. W związku z powyższym:

a) punkt 13 swz otrzymuje brzmienie:

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 03.08.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

b) punkt 14.1 otrzymuje brzmienie:

14.1. Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 05.07.2021 r. do godz. 10:00.

c) punkt 14.8 otrzymuje brzmienie:

14.8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.07.2021 r. o godzinie 11⁰⁰.

d) punkt 8 Formularza oferty otrzymuje brzmienie:

8. Oferta jest dla nas wiążąca do dnia 03.08.2021r. .

W pozostałym zakresie Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Ponieważ powyższe zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 9 pzp, dokonuje stosownej zmiany ogłoszenia o zamówieniu poprzez publikację ogłoszenia, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6) pzp.

DYREKTOR

Małgorzata Sikora